2020年 6月 10日

株 主 各 位

松江市朝日町 484番地 19

株式会社 島 根 銀 行

代表取締役 鈴 木 良 夫

「第 170期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2020年 6月 5日付にてご送付申し上げました当行「第 170期定時株主総会招集ご通知」の記載事項を

一部修正することといたしましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって

下記のとおり変更させていただきます。

記

【修正箇所】（修正箇所には 2重下線を付しております。）

 19 ページ「添付書類 第 170 期事業報告 ４．当行の株式に関する事項（３）大株主 ①普通株式」

修正前

株主の氏名又は名称
当行への出資状況

持 株 数 等 持 株 比 率

 千株 ％

S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社 1,747 20.76

資産管理サービス信託銀行株式会社（証券投資信託口） 1,096 13.03

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口4） 319 3.79

島 根 銀 行 職 員 持 株 会 283 3.36

株 式 会 社 光 通 信 176 2.09

高 橋  伸 彰 175 2.08

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口） 171 2.03

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口5） 80 0.96

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口） 68 0.81

南   四 郎 57 0.67

修正後

株主の氏名又は名称
当行への出資状況

持 株 数 等 持 株 比 率

 千株 ％

S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社 1,747 20.76

資産管理サービス信託銀行株式会社（証券投資信託口） 1,096 13.03

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口4） 319 3.79

島 根 銀 行 職 員 持 株 会 283 3.36

光 通 信 株 式 会 社 176 2.09

高 橋  伸 彰 175 2.08

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口） 171 2.03

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口5） 80 0.96

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口） 68 0.81

南   四 郎 57 0.67

以 上